Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

Inexigibilidade

PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO/BA

AVISO DE RATIFICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO LEI 8.666/93 ART. 25, III

O Município de Mulungu do Morro/BA, torna público que foi ratificado/homologado os atos atinentes a Inexigibilidade nº. 002/2019, cujo objeto atine a prestação de serviços na realização de show artístico com a banda Unha Pintada nos tradicionais Festeios Juninos de Mulungu do Morro/BA, tendo como contratada a empresa UNHA PINTADA PRODUÇÕES & EVENTOS LTDA, pelo valor total de R\$ 70.000,00 (setenta mil reais). Fredson Cosme Andrade de Souza - Prefeito.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO/BA

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 066/2019 **INEXIGIBILIDADE Nº. 002/2019**

O Município de Mulungu do Morro, Estado da Bahia, torna público que firmou contrato nesta data com a empresa UNHA PINTADA PRODUÇÕES & EVENTOS LTDA. Valor Global: R\$ 70.000,00 (setenta mil reais). Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços na realização de show artístico com a banda Unha Pintada nos tradicionais Festejos Juninos de Mulungu do Morro/BA. Vigência: 04 (quatro) meses, contados a partir da data de assinatura do contrato. Mulungu do Morro/BA, 08/03/2019. Fredson Cosme Andrade de Souza - Prefeito.

> Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO/BA

CNPJ Nº 16.445.876/0001-8

AVISO DE RATIFICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO LEI 8.666/93 ART. 25, III

O Município de Mulungu do Morro/BA, torna público que foi ratificado/homologado os atos atinentes a Inexigibilidade nº. 003/2019, cujo objeto atine a prestação de serviços de produção musical para a realização de shows artísticos com as bandas e/ou artistas: CALCINHA PRETA, XINELA DE COURO, BATE STAKA, MOLECA 100 VERGONHA, RENAN MOREIRA, EUGÊNIO CERQUEIRA, ELINE MARTINS, JOTA DO CEARÁ E OS CLONES DO BRASIL, para participação nos tradicionais festejos Juninos de Mulungu do Morro/BA, a realizar-se-á nos dias 13, 28, 29 e 30 de Junho de 2019, tendo como contratada a empresa R JOAQUIM DOS REIS ME, pelo valor total de R\$ 322.080,00 (trezentos e vinte e dois mil e oitenta reais). Fredson Cosme Andrade de Souza-Prefeito.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO/BA

CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

EXTRATO DO CONTRATO Nº 077/2019

Inexigibilidade nº. 003/2019

O Município de Mulungu do Morro, Estado da Bahia, torna público que firmou contrato nesta data com a empresa R JOAQUIM DOS REIS ME. Valor Global: R\$ 322.080,00 (trezentos e vinte e dois mil e oitenta reais). Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de produção musical para a realização de shows artísticos com as bandas e/ou artistas: CALCINHA PRETA, XINELA DE COURO, BATE STAKA, MOLECA 100 VERGONHA, RENAN MOREIRA, EUGÊNIO CERQUEIRA, ELINE MARTINS, JOTA DO CEARÁ E OS CLONES DO BRASIL, para participação nos tradicionais festejos Juninos de Mulungu do Morro/BA, a realizar-se-á nos dias 13, 28, 29 e 30 de Junho de 2019. Vigência: 10 (dez) meses, contados a partir da data de sua assinatura. Data de assinatura: 21/03/2019. Fredson Cosme Andrade de Souza - Prefeito.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO/BA

CNP I Nº 16 445 876/0001-8

AVISO DE RATIFICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO LEI 8.666/93 ART. 25, III

O Município de Mulungu do Morro/BA, torna público que foi ratificado/homologado os atos atinentes a Inexigibilidade nº. 004/2019, cujo objeto atine a prestação de serviços na realização de show artístico com a banda PH PAULO HENRIQUE nos tradicionais Festejos Juninos de Mulungu do Morro/BA, tendo como contratada a empresa R. P. ENTRETENIMENTOS LTDA, pelo valor total de R\$ 20.000,00 (vinte mil reais). Fredson Cosme Andrade de Souza - Prefeito.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO/BA

CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

EXTRATO DO CONTRATO Nº 078/2019

Inexigibilidade nº. 004/2019

O Município de Mulungu do Morro, Estado da Bahia, torna público que firmou contrato nesta data com a empresa R. P. ENTRETENIMENTOS LTDA. Valor Global: R\$ 20.000,00 (vinte mil reais). Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços na realização de show artístico com a banda PH PAULO HENRIQUE nos tradicionais Festejos Juninos de Mulungu do Morro/BA. Vigência: 04 (quatro) meses, contados a partir da data de assinatura do contrato. Mulungu do Morro/BA, 21 de Março de 2019. Fredson Cosme Andrade de Souza - Prefeito.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br